
, 
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 3-67-33; e-mail: Kuer.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
  

 

Решение                                                                      Карар 

             «15» мая  2017 г.                                                         № 2-20 

 

Об отмене решения Совета Куюк-

Ерыксинского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района от 

28.03.2011 г. № 4-4 «Об утверждении 

порядка сбора, вывоза, утилизации и 

переработки ртутьсодержащих отходов на 

территории Куюк-Ерыксинского сельского 

поселения Мамадышского 

муниципального района»  

   

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», представлением прокурора Мамадышского 

района от 15.03.2017 г. №02-08-03-2017 об устранении нарушений 

законодательства об отходах производства и потребления, руководствуясь 

Уставом  муниципального образования «Куюк-Ерыксинское сельское 

поселение» Мамадышского муниципального района Республики 

Татарстан,  Совет Куюк-Ерыксинского  сельского поселения 

Мамадышского муниципального района 

 Р Е Ш И Л : 

1. Отменить решение Совета Куюк-Ерыксинского сельского 

поселения Мамадышского муниципального района от 28.03.2011 г. № 4-4  

«Об утверждении порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки 

ртутьсодержащих отходов на территории Куюк-Ерыксинского сельского 

поселения Мамадышского муниципального района». 

2. Обнародовать настоящее решение  путем размещения его на 

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте 

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(pravo.tatarstan.ru). 

 

 

 

  

 

  
 

 

СОВЕТ КУЮК-ЕРЫКСИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Вахитова, д.1а, с. Новый Кумазан, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422151 

 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ КӨЕК-ЕРЫКСА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

Вахитов ур., 1а нче йорт, Яңа Комазан авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422151 

 

              
 



 


